АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   2 июня 2014    №    617-р

г. Балаково

О разработке проектов среднесрочного финансового плана Балаковского

муниципального района на 2015 - 2017 годы, решения Собрания Балаковского

муниципального района «О районном бюджете Балаковского муниципального

района на 2015 год», решения Совета муниципального образования город Балаково

«О бюджете муниципального образования город Балаково на 2015-2017гг.» и

прогнозе консолидированного бюджета Балаковского муниципального района на

2015-2017гг.

В целях обеспечения своевременного и качественного формирования проекта

среднесрочного финансового плана Балаковского муниципального района на 2015 - 2017

годы, проекта решения Собрания Балаковского муниципального района «О районном

бюджете Балаковского муниципального района на 2015 год», проекта решения Совета

муниципального образования город Балаково «О бюджете муниципального образования

город Балаково на 2015-2017гг.» и прогноза консолидированного бюджета Балаковского

муниципального района на 2015-2017гг., на основании п.8.3. Положения «О бюджетном

процессе в Балаковском муниципальном районе», утвержденного решением Собрания

Балаковского муниципального района от 20.12.2013 года №663, и п.9.3. Положения «О

бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», утвержденного

решением Совета муниципального образования город Балаково от 23.12.2013 года № 50,

1. Утвердить состав межведомственной комиссии администрации

Балаковского муниципального района по разработке проектов среднесрочного

финансового плана Балаковского муниципального района на 2015- 2017 годы, решения

Собрания Балаковского муниципального района «О районном бюджете Балаковского

муниципального района на 2015 год», решения Совета муниципального образования город

Балаково «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2015-2017гг.» и

прогноз консолидированного бюджета Балаковского муниципального района на 2015-

2017гг. согласно приложению № 1.

2. Утвердить план мероприятий по разработке проекта среднесрочного

финансового плана Балаковского муниципального района на 2015 - 2017 годы и проекта

решения Собрания Балаковского муниципального района «О районном бюджете

Балаковского муниципального района на 2015 год» согласно приложению № 2.

3. Утвердить план мероприятий по разработке проекта решения Совета

муниципального образования город Балаково «О бюджете муниципального образования

город Балаково на 2015-2017гг.» согласно приложению № 3.

4. Утвердить  план мероприятий  по  разработке  прогноза

консолидированного бюджета Балаковского муниципального района на 2015-2017 гг.

согласно приложению № 4.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и

управлению муниципальной собственностью А.В. Балукова.

Глава администрации Балаковского

муниципального района                                                                                    И.В.Чепрасов